
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

21.11.2017  № 15-5 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Левобережный от 17.11.2016г. № 13-4 «Об 

утверждении Порядка проведения отчета 

депутата Совета депутатов муниципального 

округа Левобережный перед избирателями» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» 

 

Совет депутатов решил: 

 

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 

17.11.2016 № 13-4 «Об утверждении Порядка проведения отчета депутата Совета 

депутатов муниципального округа Левобережный перед избирателями» следующие 

изменения: 

1.1.  В приложении пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3.  Отчет проводится ежегодно в октябре. В год проведения очередных выборов 

депутатов Совета депутатов отчет проводится в месяц, предшествующий месяцу, на 

который назначены выборы. Депутат отчитывается лично посредством проведения 

встречи с избирателями.». 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Левобережный. 

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Левобережный Русанова Е.Е. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

     Левобережный                                                                                            

  

Е.Е.Русанов 


